
入札結果及び契約内容（R6.06.04）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

２１世紀の森森林学習
展示館解体設計委託

旭川市東旭川町瑞穂
木造一部鉄骨造２階　延床面積６９４㎡の解体
及び附帯施設の撤去に伴う実施設計

委託
建築
設計

一般競争入札
農政部　農林
整備課

4,400,000 4,400,000 4,840,000 令和 6年 6月12日 令和 6年12月13日 ㈱司設計事務所
旭川市４条通２１
丁目右１号

東豊団地・旧南消防署
豊岡出張所解体設計
委託

旭川市豊岡４条３丁目
鉄筋コンクリート造４階　延床面積１,０１８㎡の
集合住宅・消防署複合施設及び附属建築物の
解体並びに附帯施設の撤去に伴う実施設計

委託
建築
設計

一般競争入札
建築部　公共
建築課

3,700,000 3,700,000 4,070,000 令和 6年 6月11日 令和 6年12月13日
㈱柴滝建築設計
事務所

旭川市７条通６丁
目右１号７条ビル
２階

東光公園トイレ改築工
事

旭川市東光１条８丁目
木造平家　床面積７㎡　多用途トイレ既存トイレ
セラミックブロック造平家　床面積５㎡の解体撤
去並びに電気設備及び機械設備撤去一式

工事 建築 一般競争入札
土木部　公園
みどり

8,400,000 7,710,000 8,481,000 令和 6年 6月12日 令和 6年10月18日 ㈱東光工務店
旭川市東光１２条
５丁目３番５号

北消防署受変電設備
改修工事

旭川市大町３条５丁目 高圧ケーブル改修　受変電盤改修 工事 電気 一般競争入札
消防本部　総
務課

9,330,000 9,100,000 10,010,000 令和 6年 6月12日 令和 6年12月16日 中央電設㈱
旭川市8条通18
丁目左10号

千代田小学校グラウン
ド整備電気設備工事

旭川市東光８条３丁目 グラウンド整備に伴う電気設備 工事 電気 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

4,900,000 4,700,000 5,170,000 令和 6年 6月12日 令和 6年11月20日 ㈱シュンエイ電設
旭川市東旭川北
２条７丁目１番１
６

神居１地区街区境界調
査委託

旭川市忠和３条４丁目
ほか

神居１地区復元測量（Ｒ２）　０．２３km2　　一筆
地調査（ＧＥ２）　０．２３km2　　街区境界測量（Ｇ
ＦⅡ－１）　０．２３km2

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
管理課

13,440,000 12,370,000 13,607,000 令和 6年 6月11日 令和 7年 3月10日

国策・フジ土木
共同企業体　代
表者　㈱国策測
量設計

旭川市永山北１
条１１丁目４３番
地１９

神居２地区街区境界調
査委託

旭川市忠和１条２丁目
ほか

神居２地区復元測量（Ｒ２）　０．２９km2　　一筆
地調査（ＧＥ２）　０．２９km2　　街区境界測量（Ｇ
ＦⅡ－１）　０．２９km2

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
管理課

12,580,000 11,560,000 12,716,000 令和 6年 6月 6日 令和 7年 3月10日

日興・イズム　共
同企業体　代表
者　㈱日興ジオ
テック

旭川市神居2条
18丁目2番12号

永山８地区地籍調査委
託

旭川市永山１条３丁目
ほか

永山８地区原図作成（ＦⅡ－２）　０．３２km2
地積測定（Ｇ）　０．３２km2　　地籍図及び地籍
簿の作成（Ｈ）　０．３２km2

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
管理課

5,580,000 5,160,000 5,676,000 令和 6年 6月11日 令和 7年 3月10日
旭川・東光　共同
企業体　代表者
旭川設計測量㈱

旭川市9条通23
丁目3番地の1

西神楽3線33号改良工
事

旭川市西神楽3線33号
施工延長　１１．１m　　施工幅員　２．６m　　法
面工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工
一式　　構造物撤去工　一式　　仮設工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

2,580,000 2,364,000 2,600,400 令和 6年 6月 6日 令和 6年 8月30日 ㈱エムワイ工業
北海道旭川市永
山２条２０丁目１
０番１３号

東光公園トイレ改築機
械設備工事

旭川市東光1条8丁目
木造平家　床面積７㎡　多用途トイレ改築に伴
う機械及び電気設備

工事 管 一般競争入札
土木部　公園
みどり

3,020,000 2,940,000 3,234,000 令和 6年 6月11日 令和 6年10月18日 ㈱道北暖房設備
旭川市永山北２
条７－１５８－１


